
令和７年１０月２２日 

保 護 者  様 

                          石川県立金沢西高等学校       

                                              校 長  瀬戸 博邦 

 

 

「いしかわ教育ウィーク」における学校公開のご案内 

 

 

 清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本県では１１月１日を「いしかわ教育の日」と定め、この日から１週間を「いし

かわ教育ウィーク」として、本県の教育の充実と発展を図るため各種の行事を開催してお

ります。本校でも下記の通り学校公開を実施いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １１月 １日（土）   月曜授業１～６限 

     ４日（火）   １～７限   

５日（水）   １～７限  

２年生総合的な探究の時間(NFT)中間発表会（５限～７限） 

６日（木）   １～７限 

７日（金）   １～６限  

 

 

＜お願い＞ 

  ・新グラウンド・部室棟造成工事に伴い本校駐車場の利用が制限されています。 

自家用車での来校はご遠慮ください。 

  ・内履きをご用意ください。 

来校の際は生徒玄関からお入り頂き、生徒玄関廊下で受付をしてください。 

 ・授業の見学は、廊下からの見学のみとさせていただきます。 

 ・プラッサ（食堂）のご利用はできません。 

 

 

日課表（４５分授業） 

１限  8:45 ～  9:30 

２限  9:40 ～ 10:25 

３限 10:35 ～ 11:20 

４限 11:30 ～ 12:15 

昼休み 12:15 ～ 13:00 

５限 13:00 ～ 13:45 

６限 13:55 ～ 14:40 

７限 14:50 ～ 15:35 

 


